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         Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 42/2021 

                                                                                                              Burmistrza Bobolic 

                                                  z dnia 31.03.2021 r. 

 

 

 

          WYKONANIE WYDATKÓW W UKŁADZIE RODZAJOWYM  ZA 2020 ROK 

 
                                                                                                                                                                   w zł i gr 

 

Wyszczególnienie  
wynagrodzenia 

i pochodne 
ogółem 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

 
Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5  

 

 

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 

 

 

Obsługa 

długu 

 
WYDATKI  

 
MAJĄTKOWE 

w tym: 
 wydatki inwestycyjne 

 
 
 

  
 

Wydatki ogółem 
 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
 

Wydatki na 
zakup o 

objęcie akcji, 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.. 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 

1. 2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 9.     
 
 

Wg uchwały 
budżetowej 

16 522 555,68 9 066 180,63 

1 515 270 

 
17 419 493 

 
591 940,48 

 
96 918,21 

 
613 820 

 
5 559 822 

 
3 358 822 

 
1 155 320 

 
0 

2 201 000   
51 386 000,00 

 
 

Plan po zmianach 
 

16 835 275,64 10 949 220,24 
1 402 650 

 

 
14 618 351,49 

 
912 741,94 

 
55 779,36 

 
497 136,85 

 
6 354 727,95 

 
4 153 727,95 

 
2 099 222,01 

 
0 

2 201 000  51 625 883,47 

Wykonanie 
 

na 31.12.2020r. 
 
 
 

    

16 508 741,04 

9 810 308,63 
 
 

 
1 303 177,30 

 
 
 

 
14 362 268,87 

 
718 747,13 

 
0 

 
495 255,92 

 
5 850 057,48 

 
3 649 057,48 

 

 
1 664 573 

 

 
0 

2 201 000   
49 048 556,37 
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